

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Danmarks Underholdningsorkester A/S

Gammel kongevej 11, 4 C/O Vækstfabrikken "Lydens Hus", 1610 København V

CVR-nr. 36 53 97 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Andreas Saldern Hintze Vetö
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danmarks Underholdningsorkester A/S Gammel kongevej 11, 4 C/O Vækstfabrikken "Lydens Hus". 1610 København V CVR-nr.: 36 53 97 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Barfoed, Bestyrelsesformand Hans Thomas Gammeltoft-Hansen, Næstformand Christian Schultzer-Nielsen Have Christian Gangsted-Rasmussen Charlotte Grønfeldt Lundblad Lars Nørby Johansen Mette Nørgaard Kier
Direktion	Andreas Saldern Hintze Vetö, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive koncert- og orkestervirksomhed samt anden dertil knyttet virksomhed, herunder produktion, salg og udgivelse af lyd- og billedeoptagelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -1.049 mod t.kr. 4.178 sidste år.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	34.024.382	36.175.454
Andre driftsindtægter	228.804	517.068
Direkte omkostninger	-12.388.014	-8.128.160
Andre eksterne omkostninger	-3.902.195	-4.127.119
Bruttoresultat	17.962.977	24.437.243
1 Personaleomkostninger	-18.941.234	-19.266.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.805	-32.805
Driftsresultat	-1.011.062	5.137.579
Andre finansielle indtægter	0	41
Øvrige finansielle omkostninger	-44.285	-61.126
Resultat før skat	-1.055.347	5.076.494
Skat af årets resultat	6.189	-898.531
Årets resultat	-1.049.158	4.177.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.177.963
Disponeret fra overført resultat	-1.049.158	0
Disponeret i alt	-1.049.158	4.177.963

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.863	95.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.863</u>	<u>95.668</u>
Deposita	110.228	44.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.228</u>	<u>44.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.091</u>	<u>139.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.048.083	2.916.329
Andre tilgodehavender	2.662.940	1.777.724
Periodeafgrænsningsposter	334.980	292.202
Tilgodehavender i alt	<u>9.046.003</u>	<u>4.986.255</u>
Likvide beholdninger	27.063	4.299.261
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.073.066</u>	<u>9.285.516</u>
Aktiver i alt	<u>9.246.157</u>	<u>9.425.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	3.565.009	4.614.167
Egenkapital i alt	4.066.009	5.115.167
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.189
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.189
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	282.877	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.111.185	728.293
Selskabsskat	0	892.342
Anden gæld	2.193.586	2.528.273
Periodeafgrænsningsposter	592.500	155.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.180.148	4.303.908
Gældsforpligtelser i alt	5.180.148	4.303.908
Passiver i alt	9.246.157	9.425.264

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	4.614.167	5.115.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.049.158	-1.049.158
	501.000	3.565.009	4.066.009

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	17.929.423	18.284.128
Pensioner	732.192	647.936
Andre omkostninger til social sikring	279.619	334.795
	<u>18.941.234</u>	<u>19.266.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2023
		kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>139.782</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Gangsted-Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Underholdningsorkester A/S

Serienummer: a0fa15a2-acce-40f3-8d4c-53c871c0cbbc

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-14 09:36:03 UTC



Christian Schultzer-Nielsen Have

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Underholdningsorkester A/S

Serienummer: b6f58de7-8f35-4165-a1d9-11930739b48b

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-14 14:51:17 UTC



Andreas Saldern Hintze Vetö

Direktør og dirigent

På vegne af: Danmarks Underholdningsorkester A/S

Serienummer: 243d5b98-125a-45ad-8b32-ac4e12f1b37b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-14 19:16:09 UTC



Lars Barfoed

Bestyrelsesformand

På vegne af: Danmarks Underholdningsorkester A/S

Serienummer: b4284e23-738c-4034-ab30-bcb6721acec8

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-14 20:22:51 UTC



Mette Nørgaard Kier

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Underholdningsorkester A/S

Serienummer: 19319225-1277-40d8-85dd-a4b30c8bccac

IP: 185.232.xxx.xxx

2024-05-16 12:32:21 UTC



Hans Thomas Gammeltoft-Hansen

Næstformand

På vegne af: Danmarks Underholdningsorkester A/S

Serienummer: 571e74b4-db2e-4e22-a239-3923e75ed74c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-16 21:13:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Nørby Johansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Underholdningsorkester A/S

Serienummer: 23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-05-19 13:53:29 UTC



Charlotte Grønfeldt Lundblad

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Underholdningsorkester A/S

Serienummer: 33ab8367-138d-4eac-b3ea-5415eae8d35d

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-05-24 17:50:12 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-25 08:42:55 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8afff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-27 06:30:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: A2UNS-CC55B-AUVSN-EPZLJ-4HOZU-5EIGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**